

Toruń, dn. 06.08.2021r.

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający posiada wszystkie licencje niezbędne do obsługi wszystkich AP, o których mowa w zapytaniu ofertowym? Czyli 96 licencji do obecnie użytkowanych oraz 50 licencji do urządzeń w projekcie Kultura 2.0? Łącznie 146 licencji.

Odpowiedź 1 :

Zamawiający nie zamierza w ramach prowadzonego zapytania zakupić 50szt. licencji w celu realizacji projektu Kultura 2.0 ani nie posiada obecnie tych licencji

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający zamierza w ramach prowadzonego zapytania zakupić 50szt. Access Pointów w celu realizacji projektu Kultura 2.0 i mamy je wziąć pod uwagę przy wycenie? Nie jesteśmy pewni, czy Zamawiający posiada te urządzenia, czy zamierza je dopiero zakupić.

Odpowiedź 2 :

Zamawiający nie zamierza w ramach prowadzonego zapytania zakupić 50szt. Access Pointów w celu realizacji projektu Kultura 2.0

Pytanie 3 :

W związku z powyższymi pytaniami zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 10.08.2021r.

Odpowiedź 3 :

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

DYREKTOR
Biura Projektów Informatycznych

Mariusz Szefera